Договор поставки № [номер договора]
"[число]" [месяц] [год] г.
[Полное наименование организации], действующий на основании [если ИП Веприков А.С., то «свидетельства 59 № 004408777 от 8.02.2012», если любая другая то «устава»], с одной стороны, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны и [Полное наименование организации] , именуемый в дальнейшем "Покупатель", в лице _______________ __________________________________, действующего на основании ___________________________, с другой стороны, с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателю следующее оборудование: [Наименование элемента номенклатуры], [Кол-во] [Ед.измерения], [Цена цифрами(Цена прописью)] [валюта] за 1 [ед.изм.]  (далее - "Оборудование”), а Покупатель обязуется принять его и уплатить за него определенную настоящим Договором денежную сумму (цену).

1.2. Право собственности на оборудование переходит к Покупателю с момента подписания Акта приема-передачи оборудования и оплаты полной его стоимости.
2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Продавец обязан: передать Покупателю оборудование в течении ____________ с момента подписания настоящего Договора по акту приемки-передачи. Передать вместе с оборудованием техническую и программную документацию.

2.2. Покупатель обязан: Принять оборудование по акту приемки-передачи и оплатить оборудование в срок, установленный настоящим Договором.
3. ФИНАНСОВЫЕ УСЛОВИЯ. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. Стоимость оборудования, передаваемого по настоящему Договору, составляет [Сумма цифрами(Сумма прописью)] [Валюта].

3.2. Покупатель в течение 5 (пяти) банковских дней с момента подписания настоящего Договора производит частичную  оплату в размере [Поле «Процент оплаты» цифрой(прописью)] от стоимости оборудования, указанной в пункте 3.1 настоящего Договора, на основании выставленного Продавцом счета путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца. Оставшуюся сумму Покупатель оплачивает в течении  5 (пяти) банковских дней с момента передачи Оборудования  Покупателю.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. Имущественная и иная ответственность Сторон определяется настоящим Договором и действующим законодательством РФ.
5. ОБСТОЯТЕЛЬСТВА НЕПРЕОДОЛИМОЙ СИЛЫ
5.1. Стороны освобождаются от ответственности за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору, если надлежащее исполнение оказалось невозможным вследствие действия непреодолимой силы, то есть чрезвычайных и непредотвратимых при данных условиях обстоятельств, как то стихийные бедствия, пожары, наводнения, землетрясения, военные действия или введение чрезвычайного положения, забастовки, гражданские беспорядки, принятие обязательных для Вещателя и/или Правообладателя нормативно-правовых актов, изменения в законодательстве Российской Федерации, препятствующие исполнению обязательств по настоящему Договору и не зависящие от воли Сторон.
6. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
6.1. Все разногласия и споры, которые могут возникнуть из настоящего Договора или в связи с ним, будут, по возможности, разрешаться путем переговоров между Сторонами. В случае если Стороны не придут к соглашению, спор подлежит разрешению в суде г. Перми в соответствии с действующим законодательством РФ.
7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
7.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до полного выполнения сторонами своих обязательств по настоящему Договору.

7.2. В случае прекращения действия настоящего Договора его положения сохраняют свою силу для обязательств, возникших на его основе и не исполненных Сторонами в период его действия.
8. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
8.1. Все приложения, дополнения и изменения к настоящему Договору являются его неотъемлемой частью и действительны лишь при условии, если они совершены в письменной форме, подписаны полномочными представителями и скреплены печатями Сторон.

8.1. Настоящий Договор составлен и подписан в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Продавец

	Покупатель

	[Сокращенное наименование организации]

	[Сокращенное наименование контрагента]

	Адрес: [Факт.адрес организации]

	Адрес: [Юр.адрес контрагента]

	Телефон: [Телефон организации]

	Телефон: [Телефон контрагента]

	Р/с [Номер р/с счета] в [Наименование банка]

	ИНН [ИНН Контрагента]

	БИК [Бик банка]

	КПП [КПП Контрагента]

	К/с [К/с счет банка]

	р\с [Номер р/с контрагента] в [Наименование банка]

	ИНН [ИНН организации]
КПП [КПП организации]
ОГРН  [ОГРН организации]

	БИК [Бик банка]
К/с [К/с счет банка]
ОГРН [ОГРН Контрагента]

	______________ / [Фам И.О. Руководителя орг.]/

	________________________ / __________________/

	М.п.

	М.п.